intra 90 dies aut ipsi excipiant vel Curatori dato, si quæ forte haberent Juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibiimet ipsis imputandas habebunt. Ita enim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.
de Weinling.
Friedenthal.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublicensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum die 3^a Julii 1801.

Dostenberg

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublicensis in Regno Galiciæ Occidentali Domino Josepho Nowicki Varsavæ domicillanti, Medio præsentis Eticci hisce insinuat, quod nimirum advocatus Zarahski absentum hæredum olim Barbaræ Nowicka nempe Francisæ Macholska & Anastasiæ Malinowska curator, ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto justificandæ Conditionis summæ 200 duc. in auro et 29. f. p. c. s. c. Libellum porrexerit, iudicijque opem, quo ad id justitia exigit, implo- raverit, cum autem Forum hocce ob ejus a C. R. hæreditariis Terris absentiam ips hic loci degentem advocatum D. Obniski ipsius periculo & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæredi- tariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 13 Octbris a. c. hora 10 mstt. aut ipse compareat vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maximæ efficacis esse iudicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibiimet ipsi imputandas ha- bebit. Itænim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.
Purtscher.
Friedenthal.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lublini die 7. Julii 1801.

Sahaneck.

Per C. Reg. Forum Nobilium Galiciæ Occidentalis Lublineense Dræ Catharinæ de Wasniewskie Kukowska de Domicilio ignotæ perinde notum redditur; quod Anto- nius Tyska die 17 Febr. anni 1799 in Varsaviæ abintestato steriliter mortem obierit, ipsa inter alios qua consuecatrix, C. Reg. huic Foro indicata sit. Eidem Gosæ Klu- kowska itaque incumbet in conformitate Cod. Civ. Part. II. §. 627 intra tres annos ius sum hæreditatis horum legitime insinuare, sub rigore, quod secus cum constito in personis Advocati Idebski curatore, & alijs qui hæreditatem justo titulo adpetent, successio pertractabitur. Datum Lublini die 15 Julii 1801.